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Toutes les dimensions sont approximatives - Alle afmetingen 
zijn approximatief - Alle Maße sind Zirka-Maße - All dimen-
sions are approximate / Ecarts de coloris possibles - Kleur-
verschillen blijven steeds mogelijk - Farbabweichungen vor-
behalten - Colour differences are always possible / Document 
non contractuel. Données modifiables sans préavis. Les pho-
tographies ne correspondent pas nécessairement aux acces-
soires standards - Niet bindend document. Gegevens kunnen 
zonder voorafgaand bericht gewijzigd worden. Fotos stemmen 
niet altijd met de standaard accessoires overeen - Unverbind-
liches Schriftstück. Daten können ohne vorherige Ansage ge-
ändert werden. Die Fotos stimmen nicht immer mit Standar-
dausführung überein -  Non-contractual document. Data may 
be modified without prior notice. Photographs do not neces-
sarily correspond to standard accessories. version 11-2012

Toutes les informations concernant ce modèle 
se trouvent au tarif actuellement en vigueur. •  
Alle informatie betreffende dit model vindt u 
terug in de actuele prijslijst. •  Alle Informa-
tionen zu diesem Modell befinden sich in der 
aktuellen Preisliste. •  You‘ll find all infor-
mation concerning this model in the current 
pricelist.

BB

20
0 >

 34
0 200 >

 340 vario

BV

20
0 >

 34
0 200 >

 340

var
io

VB

20
0 >

 34
0 200 >

 340

TB

20
0 >

 34
0 200 >

 340

BT

20
0 >

 34
0 200 >

 340

vario

TV

20
0 >

 34
0 200 >

 340

VT

20
0 >

 34
0 200 >

 340
var

io

BL

20
0 >

 34
0 300 >

 340

LB

30
0 >

 34
0 200 >

 340

var
io

VL

20
0 >

 34
0 300 >

 340

LV

30
0 >

 34
0 200 >

 340vario

FB

30
0 >

 34
0 200 >

 340

BF

20
0 >

 34
0 300 >

 340

FV

30
0 >

 34
0 200 >

 340vario

VF

20
0 >

 34
0 300 >

 340
var

io

LL

30
0 >

 34
0 300 >

 340

LT

30
0 >

 34
0 200 >

 340

TL

20
0 >

 34
0 300 >

 340

TF

20
0 >

 34
0 300 >

 340

FT

30
0 >

 34
0 200 >

 340

LF

30
0 >

 34
0 300 >

 340

FL

30
0 >

 34
0 300 >

 340

FF

30
0 >

 34
0 300 >

 340

TT

20
0 >

 34
0 200 >

 340

Basic Vario FreechairTerminal Longchair

B
as

ic
Va

ri
o

Te
rm

in
al

Fr
ee

ch
ai

r
Lo

ng
ch

ai
r

CORNER

SOFAS

93 73
44

57

100

Basic

B
as

ic
Va

ri
o

Te
rm

in
al

Fr
ee

ch
ai

r
Lo

ng
ch

ai
r

G
lid

er

220 > 340

BLBB

200 > 340

LB

220 > 340

220 > 340

VL

vario

LV

220 > 340

vario

BF

220 > 340

FB

220 > 340

220 > 340

VF

vario

FV

220 > 340

vario

200 > 340

BT

TB

200 > 340

200 > 340

VT

vario

TV

200 > 340

vario

200 > 340
BS

200
SB

200 > 340

20
0

200 > 340
VS

200

vario

SV
200 > 340

20
0 vario

200 > 340
BG

200

glider

GB
200 > 340

20
0

glider

LT

220 > 340

LF

300 > 340

FL

300 > 340

TL

220 > 340

LS
280 > 340

200
SL

280 > 340

20
0

LG
280 > 340

glider

GL
280 > 340

glider

FF

300 > 340

FT

220 > 340

FG
280 > 340

glider

FS
280 > 340

TT

200 > 340

TS
220 > 340

200
ST

220 > 340

20
0

TG
220 > 340

glider

GT
220 > 340

glider

GG
260 > 340

glider glider

SS
260 > 340

200
SG

260 > 340

gliderSm
ar

tc
ha

ir

Vario Terminal Freechair Longchair Glider Smartchair

TF

220 > 340

GF
280 > 340

glider

GS
260 > 340

glider

SF
280 > 340

80

P

60

60 > 140

X

45

300 > 340

LL

P
ou

f /
 P

ou
f X

VV

200 > 340

vario


